
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

19 5 7 25 17 13

219

21:23

0
12
21

4
14

5
16

8
17

9
18

11
20

Auszeit

21:21
21:23

Ende
17:35

B  MSV 1 R

I II III IV V VI Punkte

8 15 25 20 1 17

25

╳
9
19

3
11
25

5
14

6
16

7
17

8
18 Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
17:38

B  MSV 1 S

I II III IV V VI Punkte

15 25 20 1 17 8

25

0
14

3
17

7
18

8
19

10
25

11 Auszeit

17:17
19:22

Ende
18:03

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

13 19 5 7 9 17

23

╳
13

2
15

6
17

7
19

9
23

11 Auszeit

13:14
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w | 11.01.2025 | 3.VR LM | Parchim
Frauen

A  1. VC Parchim vs. MSV Pampow I B

Spiel 18 11.01.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Neustadt-Glewe
19306 Neustadt-Glewe
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A  Parchim 12/14

3 Albazo, Leen

5 Ardic, Ecrin X
7 Engelhard, Ida X
9 Arndt, Amy Sue X

11 Bodó, Katrin Roxana

13 von Walsleben, Pa… X
15 Malitz, Lina
17 Stenzel, Alina X
19 Kleinke, Lena X
25 Mock, Lina Pepples X

28 Borchardt, Mara-Mar… X
29 Dreffien, Jannika

A  Libero

28 Borchardt, Mara-Mar… X

A  Offizielle

T Träger, Michael
CT Dieckemann, Leonie

SC Sawrtal, Nele

C

B  MSV 1 8/14

1 Kahlert, Gemma X

8 Schmidt, Clara X
11 Born, Josephine
15 Kähler, Marla Hele… X
17 Jorzik, Fritzi X

20 Pärisch, Clara X
25 Peters, Frieda X
34 Grambow, Leni X

B  Libero

34 Grambow, Leni X

B  Offizielle

T Wildeisen, Caroline S…

CT Born, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Parchim MSV 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 455 25 1 0 1
2 0 0 23 2 25 25 1 0 2

3

4 1 0 44 480 50 2 0 3
Start: 10:00 Ende: 18:03 Dauer: 8:03

Sieger: MSV Pampow I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaiser, Annalena 1 Jürgens, Juliane
2 Hellwig, Thilda 2 Behring, Johanna

Schr. Scheel, Emma
Assist. Holter, Nayla
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