

U16w | 11.01.2025 | 3.VR LM | Parchim

Frauen

A 1. VC Parchim vs. MSV Pampow I B

Spiel 18

11.01.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Neustadt-Glewe 19306 Neustadt-Glewe



			S		art :00		(A) Pa	rchim		S		de :35		BN	/ISV 1		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Stai	rtaufstellung	Ŧ	19	5	7	25	17	13		8	15	25	20	1	17	
E E		Spielernr.	Ŀ				9			21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				21:23]
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	4 14	5 16	8 17	9 18	11 20	Auszeit	no.	3 11		6 16	7 17	8 18	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.		<u> </u>						21:21 21:23	19	<u></u> 25					11:14

S		art :38		BN	/ISV 1		S		de :03		(A) Pa	rchim	ı	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	25	20	1	17	8		13	19	5	7	9	17	
<u> </u>							25							23
Z														
2	0 14	3 17	7 18	8 19	10 (3)	11	Auszeit	X 13	2 15	6 17	7 19	<u>ං</u> (කු	11	Auszeit
	-	,	10	15	٩		17:17 19:22			,	15	1		13:14 23:23

	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	rtaufstellung																						
ell in		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Parchim 12	2/14			
3	Albazo, Leen		B	MSV 1	8/1
5	Ardic, Ecrin	Х	Ļ		
7	Engelhard, Ida	Х	L	Kahlert, Gemma	>
9	Arndt, Amy Sue	Х	8	Schmidt, Clara)
11	Bodó, Katrin Roxana		11	Born, Josephine	
13	©von Walsleben, Pa	Х	15	🕜 Kähler, Marla Hele	\rangle
15		+^	17	Jorzik, Fritzi	X
17	Stenzel, Alina	Х	20	Pärisch, Clara	X
19	Kleinke, Lena	X	25	Peters, Frieda	>
		X	34	Grambow, Leni)
28		Х		\ . • •	
29	Dreffien, Jannika		B) Libero	
lacktriangle	Libero		34	Grambow, Leni	T

Sanktionen											
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

					Ergek	nisse					_	Borchardt, Mara-Mar	Х	6	Libero	
1		(/	() P	arch	im	V	ISV 1	В	(i)		29	Dreffien, Jannika		P	Libero	
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	J	W	Α	(A)	Libero		34	Grambow, Leni	X
	2	1	0	21	1	455	25	1	0	1	28	Borchardt, Mara-Mar	Х		J. d	Ť
	2	0	0	23	2	25	25	1	0	2	(A)	Offizielle		B	Offizielle	
	Щ				3			_			T	Träger, Michael			,	
	4	1	0	44		480	50		0		СТ	Dieckemann, Leonie		Т	Wildeisen, Caroline S	
I					Ende: Pampo	18:03 ow I	Dau	ıer	: 8:	03 2:0		Sawrtal, Nele		СТ	Born, Anja	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Kaiser, Annalena	1	Jürgens, Juliane						
2	Hellwig, Thilda	2	Behring, Johanna						
		Schr.	Scheel, Emma						

Assist. Holter, Nayla